
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 102138094

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.109,66 RON - 2.109,66 RON

Descriere: 1 SKY COPY HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 60 18.75 1125.00 2 NOKI FOLII PROTECTOARE XL A4 100BUC/SET SET 6 14.63 87.78 3 PIX FARA MECANISM CORP COLOR BIC ALBASTRU 0.7 BUC 120 0.90 108.00 4 SCHNEIDER PIX K15 A BUC 50 1.93 96.50 5 SCHNEIDER TEXTMARKER JOB 4CUL/SET SET 6 10.68 64.08 6 PLIC KRAFT CU BURDUF 5CM BUC 50 0.92 46.00 7 KORES MARKER PERMANENT VARF ROTUND BLACK BUC 24 2.40 57.60 8 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 6 2.90 17.40 9 NOKI DOSAR PVC BLACK BUC 100 0.70 70.00 10 NOKI DOSAR PVC GREEN BUC 100 0.70 70.00 11 NOKI DOSAR PVC YELLOW BUC 100 0.70 70.00 12 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 300 0.70 210.00 13 NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM RED BUC 10 8.73 87.30
